TECNOSERVICE'21	srl
by	Tinti	Sergio
Via	Carlo	Pisacane,	134
61032	Fano	(PU)	Italy
P.IVA	IT0200411413
Tel.	+39	0721	805911
FAX	+39	0721	809794
e-mail:	staff@technochef.it

carrello
Consegna:	da	4	a	9	giorni
€	39,86	+	IVA
€	48,63	IVA	incl.
Spedizione	in	Italia:	calcolata	nel
carrello
Consegna:	da	4	a	9	giorni
FM-TV4000/T-L'Ortolana Tagliaverdure	elettrico	da	Tavolo	FIMAR
L'Ortolana	4000,	trifase	V.	400/3+N
Tagliaverdure	Elettrico	da	tavolo,	Senza	Dischi,	Trifase
V.	400/3+N,	kw	0,37,	dim.	mm	280x630x550h
FM-TV4000/M-L'Ortolana Tagliaverdure	elettrico	da	Tavolo	FIMAR
L'Ortolana	4000,	monofase	V.	230/1
Tagliaverdure	Elettrico	da	tavolo,	Senza	Dischi,
monofase	V	230/1,	kw	0,37,	dim.	mm	280x630x550h
FM-TV4000/T-L'Ortolana+5dischi Tagliaverdure	elettrico	FIMAR	L'Ortolana	4000
con	5	Dischi,	Trifase	V.	400/3+N
Tagliaverdure	Elettrico	da	tavolo	completo	di	Set	5
dischi	per	il	Taglio,	V	400/3+N,	kw	0,37,	dim.	mm
280x630x550h
FM-TV4000/M-L'Ortolana+5dischi Tagliaverdure	elettrico	FIMAR	L'Ortolana	4000
con	5	Dischi,	Monofase	V.230/1
Tagliaverdure	Elettrico	da	tavolo	completo	di	Set	5
dischi	per	il	Taglio,	V	230/1,	kw	0,37,	dim.	mm
280x630x550h

Disco	Julienne	per	Sfilacciare	con	fori	da	2	mm
FM-DISCOZ3 Disco	Tagliaverdure	Julienne	per	Sfilacciare	con
fori	da	3	mm
Disco	Julienne	per	Sfilacciare	con	fori	da	3	mm
FM-DISCOZ4 Disco	Tagliaverdure	Julienne	per	Sfilacciare	con
fori	da	4	mm
Disco	Julienne	per	Sfilacciare	con	fori	da	4	mm
FM-DISCOZ7 Disco	Tagliaverdure	Julienne	per	Sfilacciare	con
fori	da	7	mm
Disco	Julienne	per	sfilacciare	con	fori	da	7	mm
FM-DISCOV Disco	Tagliaverdure	per	Grattugiare
Disco	per	Grattugiare
FM-DISCOE1 Accessorio	-	Disco	Tagliaverdure	per	Fette	da	1
mm,	con	3	lame
Disco	per	Fette	da	1	mm,	con	3	lame
FM-DISCOE10 Disco	Tagliaverdure	per	Fette	da	10	mm
Disco	per	Fette	da	10	mm

carrello
Consegna:	da	4	a	9	giorni
€	50,82	+	IVA
€	62,00	IVA	incl.
Spedizione	in	Italia:	calcolata	nel
carrello
Consegna:	da	4	a	9	giorni
€	50,82	+	IVA
€	62,00	IVA	incl.
Spedizione	in	Italia:	calcolata	nel
carrello
Consegna:	da	4	a	9	giorni
€	79,93	+	IVA
€	97,51	IVA	incl.
Spedizione	in	Italia:	calcolata	nel
FM-DISCOE14 Disco	Tagliaverdure	per	Fette	da	14	mm
Disco	per	Fette	da	14	mm
FM-DISCOH2,5 Disco	Tagliaverdure	per	Fiammiferi	2,5x2,5	mm
Disco	Fiammiferi	2,5x2,5	mm
FM-DISCOH4 Disco	Tagliaverdure	per	Fiammiferi	4x4	mm
Disco	per	Fiammiferi	4x4	mm
FM-DISCOH6 Disco	Tagliaverdure	per	Listelli	da	6x6
Disco	per	Listelli	da	6x6
FM-DISCOH8 Disco	Tagliaverdure	per	Listelli	da	8x8
Disco	per	Listelli	da	8x8
FM-DISCOH10 Disco	Tagliaverdure	per	Listelli	da	10x10
Disco	per	Listelli	da	10x10	mm